

# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K13, cert. 124-C24/SI

K: 13m = 60 b. +/- 6 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
			B	Holík František	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	E	Matoušek Jiří	CZE

### U10W

POŘ.	ST.Č.	PŘIJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S. ČP
1.	12	<b>Zapadlová Sára</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad	2016		8,5	17,0	16,5	17,0	17,0	16,0	33,0	50,5	83,5	3.	176,0	240,0
			CZE		10,0	17,5	17,0	17,0	16,0	16,5	42,0	50,5	92,5	1.		50
2.	13	<b>Kubaláková Eliška</b> SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO	2016		9,5	15,5	15,5	16,0	15,0	15,5	39,0	46,5	85,5	2.	174,0	238,0
			CZE		9,5	16,5	16,5	16,5	15,0	16,5	39,0	49,5	88,5	2.		42
3.	10	<b>Kupcová Vanesa</b> Ski klub Kozlovice	2016		10,0	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0	42,0	45,0	87,0	1.	171,0	235,0
			CZE		9,5	15,5	15,0	15,0	15,0	15,0	39,0	45,0	84,0	3.		35
4.	15	<b>Fizková Nela</b> Ski klub Kozlovice	2016		9,0	15,0	15,0	14,5	15,0	15,0	36,0	45,0	81,0	4.	160,0	224,0
			CZE		8,5	16,0	15,0	15,0	14,0	16,0	33,0	46,0	79,0	5.		30
5.	14	<b>Samková Adela</b> Lyžařský klub Osek	2016		8,0	15,5	16,0	16,0	15,0	15,5	30,0	47,0	77,0	5.	158,5	222,5
			CZE		8,5	16,0	16,5	16,0	16,0	16,5	33,0	48,5	81,5	4.		26
6.	11	<b>Nerudová Zuzana</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2017		7,5	15,0	14,5	15,0	15,0	15,0	27,0	45,0	72,0	6.	150,0	214,0
			CZE		8,5	15,5	15,0	15,5	14,0	14,5	33,0	45,0	78,0	6.		22
7.	1	<b>Benešová Ester</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2018		7,0	13,0	13,0	13,0	14,0	14,0	24,0	40,0	64,0	8.	138,5	202,5
			CZE		8,5	14,0	13,5	13,5	14,0	14,0	33,0	41,5	74,5	7.		19
8.	8	<b>Hubková Klára</b> Borský klub lyžařů Machov	2017		7,5	13,5	13,5	14,0	14,0	14,5	27,0	41,5	68,5	7.	135,5	199,5
			CZE		7,0	14,5	13,5	14,0	14,5	14,5	24,0	43,0	67,0	8.		16
9.	4	<b>Baloghová Inéz Kateřina</b> Sportovní klub JEŠTĚD	2016		6,5	13,0	12,5	12,5	14,0	13,0	21,0	38,5	59,5	9.	120,0	184,0
			CZE		6,5	13,0	13,0	12,5	14,0	13,5	21,0	39,5	60,5	10.		14
10.	2	<b>Adamcová Anna</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad	2018		5,5	12,5	12,5	12,5	14,0	14,0	15,0	39,0	54,0	10.	115,5	179,5
			CZE		6,5	13,5	13,0	13,5	14,0	13,5	21,0	40,5	61,5	9.		12
11.	7	<b>Marková Terezie</b> TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek	2017		5,0	12,5	13,0	13,0	14,0	13,0	12,0	39,0	51,0	11.	109,5	173,5
			CZE		6,0	13,5	13,0	13,0	14,0	14,0	18,0	40,5	58,5	11.		10
12.	5	<b>Hudská Zorka</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2017		5,0	12,0	12,0	12,0	13,0	13,0	12,0	37,0	49,0	13.	105,5	169,5
			CZE		6,0	13,0	12,5	12,5	13,0	14,0	18,0	38,5	56,5	12.		9
13.	3	<b>Hudecová Anna</b> Sportovní klub JEŠTĚD	2016		5,0	12,5	12,0	12,0	13,0	13,0	12,0	37,5	49,5	12.	104,0	168,0
			CZE		5,5	13,0	12,5	13,0	14,0	13,5	15,0	39,5	54,5	13.		8
14.	6	<b>Nováková Nela</b> Ski klub Kozlovice	2017		5,0	10,0	10,5	10,5	12,0	12,0	12,0	33,0	45,0	14.	95,0	159,0
			CZE		5,5	11,0	11,0	11,0	13,0	13,0	15,0	35,0	50,0	14.		7

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. **228,0 b.**

Umístění: **1.–3. místo.**



Computer: LSK Lomnice nad Popelkou, 15.02.2026 9:50

# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K13, cert. 124-C24/SI

K: 13m = 60 b. +/- 6 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	B	Holík František	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
			E	Matoušek Jiří	CZE

### U10M

POŘ.	ST.Č.	PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S. ČP
1.	39	<b>Doleček Martin</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2017 CZE		10,5 10,5	15,0 16,0	15,0 16,5	15,5 16,0	15,0 15,0	15,0 16,0	45,0 45,0	45,0 48,0	90,0 93,0	1. 1.	<b>183,0</b>	240,0 50
2.	32	<b>Jalůvka Patrik</b> Ski klub Kozlovice	2018 CZE		9,0 10,5	15,0 15,5	15,5 15,5	15,0 15,0	15,0 15,0	15,5 15,0	36,0 45,0	45,5 45,5	81,5 90,5	3. 2.	<b>172,0</b>	229,0 42
3.	30	<b>Tománek Štěpán</b> Ski klub Kozlovice	2018 CZE		9,5 10,5	14,5 14,5	14,5 14,0	14,5 14,0	14,0 14,0	14,0 14,5	39,0 45,0	43,0 42,5	82,0 87,5	2. 3.	<b>169,5</b>	226,5 35
4.	31	<b>Sankot Antonín</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad	2017 CZE		8,5 8,5	16,0 16,5	16,0 16,5	16,5 16,5	14,0 16,0	15,0 15,0	33,0 33,0	47,0 49,0	80,0 82,0	4. 5.	<b>162,0</b>	219,0 30
4.	38	<b>Ashton Albert James</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2017 CZE		9,0 10,0	14,0 14,5	14,0 14,0	14,0 13,5	14,0 13,0	14,5 15,0	36,0 42,0	42,0 42,0	78,0 84,0	6. 4.	<b>162,0</b>	219,0 30
6.	36	<b>Brichta Josef</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2017 CZE		7,5 8,5	16,5 16,0	16,0 15,5	17,0 16,5	16,0 16,0	14,5 15,5	27,0 33,0	48,5 47,5	75,5 80,5	9. 6.	<b>156,0</b>	213,0 22
7.	37	<b>Ashton Karel Brodric</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2017 CZE		8,5 9,0	14,5 14,0	14,5 13,5	15,0 13,5	14,0 14,0	14,5 14,5	33,0 36,0	43,5 41,5	76,5 77,5	8. 7.	<b>154,0</b>	211,0 19
8.	33	<b>Otevřel Martin</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2018 CZE		8,0 8,0	15,0 15,0	15,0 15,5	14,5 15,5	15,0 15,0	14,5 15,5	30,0 30,0	44,5 46,0	74,5 76,0	10. 9.	<b>150,5</b>	207,5 16
9.	20	<b>Dobiáš Adam</b> Lyžařský klub Osek	2019 CZE		8,5 7,5	15,0 15,5	15,0 14,0	14,5 15,0	14,0 15,0	14,5 15,0	33,0 27,0	44,0 45,0	77,0 72,0	7. 10.	<b>149,0</b>	206,0 14
10.	34	<b>Sůva Ondřej Rudolf</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2017 CZE		8,5 8,0	14,0 14,0	13,5 13,5	14,0 14,0	14,0 14,0	13,5 14,5	33,0 30,0	41,5 42,0	74,5 72,0	10. 10.	<b>146,5</b>	203,5 12
11.	18	<b>Mádlo Nikolas</b> Lyžařský klub Osek	2018 CZE		7,0 8,5	14,0 14,0	13,5 13,5	14,0 14,5	14,0 15,0	14,5 15,0	24,0 33,0	42,0 43,5	66,0 76,5	14. 8.	<b>142,5</b>	199,5 10
12.	24	<b>Švejda Jakub</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2019 CZE		9,0 9,5	14,0 7,0	14,0 8,0	13,5 8,0	15,0 7,0	14,5 7,5	36,0 39,0	42,5 22,5	78,5 61,5	5. 20.	<b>140,0</b>	197,0 9
13.	19	<b>Princ Richard</b> Lyžařský klub Osek	2018 CZE		8,5 7,0	13,5 13,5	13,5 13,0	13,5 13,5	14,0 14,0	14,0 14,0	33,0 24,0	41,0 41,0	74,0 65,0	12. 18.	<b>139,0</b>	196,0 8
13.	22	<b>Kokoruda Pavel</b> Ski klub Kozlovice	2018 CZE		7,5 7,5	14,5 14,0	14,0 13,5	14,5 14,0	14,5 14,0	14,0 14,0	27,0 27,0	43,0 42,0	70,0 69,0	13. 13.	<b>139,0</b>	196,0 8
15.	29	<b>Hnik Matouš</b> TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek	2016 CZE		7,0 8,0	13,5 13,5	13,5 13,5	14,0 14,0	13,0 14,0	14,0 14,0	24,0 30,0	41,0 41,5	65,0 71,5	15. 12.	<b>136,5</b>	193,5 6
16.	21	<b>Sasyn Vohtëch</b> Ski klub Kozlovice	2018 CZE		7,0 7,0	14,0 13,5	13,5 13,5	13,5 13,5	13,0 15,0	14,0 14,0	24,0 24,0	41,0 41,0	65,0 65,0	15. 18.	<b>130,0</b>	187,0 5
17.	25	<b>Vala Marián</b> TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek	2019 CZE		7,5 8,0	10,0 12,0	10,5 12,5	9,5 12,0	14,0 13,0	13,5 13,5	27,0 30,0	34,0 37,5	61,0 67,5	17. 16.	<b>128,5</b>	185,5 4
18.	23	<b>Kokoruda Vítek</b> Ski klub Kozlovice	2019 CZE		6,0 7,5	13,0 13,5	12,5 13,5	12,5 13,5	14,0 14,0	13,5 14,0	18,0 27,0	39,0 41,0	57,0 68,0	18. 14.	<b>125,0</b>	182,0 3
19.	27	<b>Vala Petr</b> TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek	2016 CZE		5,5 7,5	13,0 14,0	13,0 13,5	13,0 13,5	13,0 14,0	13,5 13,5	15,0 27,0	39,0 41,0	54,0 68,0	19. 14.	<b>122,0</b>	179,0 2
20.	26	<b>Vambra Vítek</b> SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO	2019 CZE		6,5 7,0	4,0 14,5	4,0 13,5	4,0 14,0	5,0 14,0	3,5 14,0	21,0 24,0	12,0 42,0	33,0 66,0	20. 17.	<b>99,0</b>	156,0 1

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. 228,0 b.

Umístění: 1.–2. místo.

# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K27, cert. 123-C23/SI

K: 27m = 60 b. +/- 4,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	B	Holík František	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
			E	Matoušek Jiří	CZE

### U12W

POŘ.	ST.Č.	PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S.
1.	45	<b>Janoušková Denisa</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2014 CZE		21,0 23,0	15,5 14,0	16,0 14,0	15,5 15,0	16,0 14,0	15,5 14,5	33,6 42,4	47,0 42,5	80,6 84,9	1. 1.	<b>165,5</b>	240,0 50
2.	44	<b>Huráňová Karolína</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad	2015 CZE		19,0 20,5	13,5 14,5	14,0 15,0	14,0 14,5	15,0 14,0	14,0 14,0	24,8 31,4	42,0 43,0	66,8 74,4	4. 2.	<b>141,2</b>	215,7 42
3.	43	<b>Kosáčková Anežka</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad	2015 CZE		20,5 19,0	14,0 14,0	14,0 13,5	14,5 14,5	14,0 14,0	14,5 14,0	31,4 24,8	42,5 42,0	73,9 66,8	2. 4.	<b>140,7</b>	215,2 35
4.	42	<b>Dvořáková Viktorie</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2014 CZE		19,0 19,0	14,5 14,5	14,5 15,0	15,0 15,0	15,0 14,0	14,5 14,0	24,8 24,8	44,0 44,5	68,8 69,3	3. 3.	<b>138,1</b>	212,6 30
5.	41	<b>Zlobovska Sofia</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2015 UKR		18,0 18,5	14,0 13,5	14,0 14,0	14,0 14,5	14,0 14,0	14,0 14,0	20,4 22,6	42,0 42,0	62,4 64,6	5. 5.	<b>127,0</b>	201,5 26

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. **228,0 b.**

Umístění: **1.-1. místo.**



Computer: LSK Lomnice nad Popelkou, 15.02.2026 9:51

# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K27, cert. 123-C23/SI

K: 27m = 60 b. +/- 4,4 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
			B	Holík František	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	E	Matoušek Jiří	CZE

### U12M

POŘ.	ST.Č.	PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S. ČP
1.	60	<b>Ježek Jakub</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2014 CZE		23,5 23,5	17,0 15,5	16,5 15,5	17,0 15,5	15,0 14,0	16,5 15,5	44,6 44,6	50,0 46,5	94,6 91,1	1. 1.	<b>185,7</b>	240,0 50
2.	59	<b>Müller Matyáš</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2015 CZE		23,0 22,5	16,0 16,0	16,0 17,0	15,5 16,0	15,0 14,0	16,0 15,5	42,4 40,2	47,5 47,5	89,9 87,7	2. 3.	<b>177,6</b>	231,9 42
3.	51	<b>Elek Filip</b> Ski klub Kozlovice	2016 CZE		21,5 23,0	15,5 15,5	15,5 15,5	15,5 15,0	15,0 14,0	16,0 15,5	35,8 42,4	46,5 46,0	82,3 88,4	6. 2.	<b>170,7</b>	225,0 35
4.	56	<b>Račák Samuel</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2015 CZE		23,0 21,0	16,0 15,5	16,0 15,0	15,0 15,0	15,0 14,0	15,0 15,0	42,4 33,6	46,0 45,0	88,4 78,6	3. 6.	<b>167,0</b>	221,3 30
5.	53	<b>Novotný Jakub</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2015 CZE		22,0 22,0	15,0 14,5	15,0 15,0	15,0 15,0	15,0 14,0	15,0 15,5	38,0 38,0	45,0 44,5	83,0 82,5	5. 4.	<b>165,5</b>	219,8 26
6.	58	<b>Břečka Matyáš</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou	2014 CZE		22,5 22,5	12,0 13,5	13,0 14,0	12,0 13,0	12,0 14,0	12,5 14,5	40,2 40,2	36,5 41,5	76,7 81,7	7. 5.	<b>158,4</b>	212,7 22
7.	55	<b>Beneš Ondřej</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2015 CZE		19,0 20,5	15,0 14,0	14,0 14,0	14,0 14,5	14,0 14,0	14,0 14,5	24,8 31,4	42,0 42,5	66,8 73,9	8. 7.	<b>140,7</b>	195,0 19
8.	52	<b>Ježek Jakub</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou	2015 CZE		17,5 17,0	14,0 14,0	13,5 14,0	13,5 14,5	14,0 14,0	14,0 14,0	18,2 16,0	41,5 42,0	59,7 58,0	9. 8.	<b>117,7</b>	172,0 16
9.	57	<b>Bund Jindřich</b> Lyžařský klub Osek	2015 CZE		22,5 0,0	14,5 0,0	15,0 0,0	15,0 0,0	15,0 0,0	15,0 0,0	40,2 0,0	45,0 0,0	85,2 0,0	4. 9.	<b>85,2</b>	139,5 14

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. **228,0 b.**

Umístění: **1.–2. místo.**



Computer: LSK Lomnice nad Popelkou, 15.02.2026 9:50

# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K43, cert. 122-C22/SI

K: 43m = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
			B	Holík František	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	E	Matoušek Jiří	CZE

### U14W

POŘ.	ST.Č.	PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S. ČP
1.	75	<b>Brichtová Ema Eliška</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2013 CZE		34,5 35,5	17,0	17,0	17,0	16,0	15,5	32,8 36,0	50,0 48,5	82,8 84,5	1. 1.	<b>167,3</b>	240,0 50
2.	78	<b>Sovová Adéla</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2012 CZE		34,0 32,5	16,5	16,5	16,0	16,0	15,5	31,2 26,4	48,5 46,0	79,7 72,4	2. 4.	<b>152,1</b>	224,8 42
3.	77	<b>Bělíková Tereza</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2013 CZE		32,5 34,0	15,0	15,0	15,0	14,0	14,5	26,4 31,2	44,5 45,0	70,9 76,2	3. 2.	<b>147,1</b>	219,8 35
4.	76	<b>Fizková Sabina</b> Ski klub Kozlovce	2013 CZE		31,5 32,5	16,0	16,0	15,5	15,0	15,0	23,2 26,4	46,5 45,0	69,7 71,4	4. 5.	<b>141,1</b>	213,8 30
5.	73	<b>Vaněrková Klára</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2013 CZE		31,5 33,0	14,5	14,5	14,5	14,0	14,0	23,2 28,0	43,0 44,5	66,2 72,5	5. 3.	<b>138,7</b>	211,4 26
6.	74	<b>Bláhová Karolína</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou	2013 CZE		30,5 30,5	15,5	15,5	15,5	14,0	14,5	20,0 20,0	45,5 45,0	65,5 65,0	6. 6.	<b>130,5</b>	203,2 22
7.	72	<b>Jonášová Tereza</b> Sportovní klub JEŠTĚD	2012 CZE		23,0 26,0	13,5	14,5	13,0	14,0	13,5	-4,0 5,6	41,0 40,5	37,0 46,1	7. 7.	<b>83,1</b>	155,8 19
8.	71	<b>Rozsypalová Linda</b> Sportovní klub JEŠTĚD	2013 CZE		21,0 24,5	12,5	13,0	12,5	13,0	13,0	-10,4 0,8	38,5 39,0	28,1 39,8	8. 8.	<b>67,9</b>	140,6 16

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. **228,0 b.**

Umístění: **1.–1. místo.**



# OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

## Český pohár žactva ve skoku na lyžích - 6/SL, lyžařský areál "V Popelkách" 14. 2. 2026

Můstek K43, cert. 122-C22/SI

K: 43m = 60 b. +/- 3,2 b./m

SOUTĚŽNÍ VÝBOR			ROZHODČÍ STYLU		
TD	Sadvar Ivo	CZE	A	Kožíšek Čestmír ml.	CZE
ATD	Tomeš Stanislav	CZE	B	Holík František	CZE
ŘZ	Rybář Kamil	CZE	C	Kožíšek Čestmír st.	CZE
			D	Miková Veronika	CZE
			E	Matoušek Jiří	CZE

### U14M

POŘ.	ST.Č.	PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB	ROČ. STÁT	RYCH. (km/h)	DÉLK A (m)	A	B	C	D	E	BODY DÉLKA	BODY STYL	BODY KOLO	POŘ. KOLO	CELKEM	F.I.S. ČP
1.	91	<b>Pelc Šimon</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2013 CZE		41,5 42,0	18,0 18,5	17,5 18,0	17,5 18,0	17,0 17,0	17,0 17,5	55,2 56,8	52,0 53,5	107,2 110,3	1. 1.	<b>217,5</b>	240,0 50
2.	85	<b>Elek Šimon</b> Ski klub Kozlovice	2013 CZE		41,5 43,5	16,0 16,0	16,0 16,0	15,5 16,0	16,0 15,5	16,0 16,0	55,2 61,6	48,0 48,0	103,2 109,6	2. 2.	<b>212,8</b>	235,3 42
3.	86	<b>Mika Přemek</b> T.J. Dukla Frenštát	2012 CZE		38,0 38,0	17,0 17,0	16,5 17,0	16,5 17,0	17,0 16,5	17,0 16,0	44,0 44,0	50,5 50,5	94,5 94,5	3. 3.	<b>189,0</b>	211,5 35
4.	81	<b>Balaš Vojta</b> Jizerský klub lyžařů Desná	2013 CZE		38,5 38,5	14,5 14,5	15,0 15,0	15,5 15,0	15,0 15,5	15,0 15,0	45,6 45,6	45,0 45,0	90,6 90,6	5. 5.	<b>181,2</b>	203,7 30
5.	82	<b>Tembo Damian</b> T.J. Dukla Frenštát	2012 CZE		37,5 36,0	17,0 16,0	16,5 15,5	16,5 15,5	16,0 15,5	16,5 15,5	42,4 37,6	49,5 46,5	91,9 84,1	4. 7.	<b>176,0</b>	198,5 26
6.	90	<b>Šálek Štěpán</b> Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov	2013 CZE		34,0 37,5	16,5 17,0	16,5 17,0	17,5 17,5	15,5 17,0	16,0 17,0	31,2 42,4	49,0 51,0	80,2 93,4	7. 4.	<b>173,6</b>	196,1 22
7.	84	<b>Kuznietsov Maksym</b> TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek	2012 UKR		34,5 37,0	16,0 16,0	16,0 15,5	15,5 16,5	17,0 16,5	16,5 16,0	32,8 40,8	48,5 48,5	81,3 89,3	6. 6.	<b>170,6</b>	193,1 19
8.	88	<b>Šubrť Tobiáš</b> Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Lužnicí	2012 CZE		33,5 34,5	16,0 16,0	15,5 15,5	16,0 16,0	15,0 16,0	15,5 15,5	29,6 32,8	47,0 47,5	76,6 80,3	8. 8.	<b>156,9</b>	179,4 16
9.	89	<b>Bartoš Ondřej</b> Sportovní klub JEŠTĚD	2012 CZE		33,5 34,5	14,5 14,5	14,5 14,0	14,0 15,0	14,0 15,5	14,5 14,5	29,6 32,8	43,0 44,0	72,6 76,8	9. 9.	<b>149,4</b>	171,9 14
10.	87	<b>Novák Denis</b> Ski klub Kozlovice	2012 CZE		23,5 21,0	13,0 12,5	13,0 12,5	13,0 12,5	13,0 13,0	13,5 12,5	-2,4 -10,4	39,0 37,5	36,6 27,1	10. 10.	<b>63,7</b>	86,2 12

I. VT získávají závodníci(ce), kteří dosáhli 95% bodů vítěze tj. min. **228,0 b.**

Umístění: **1.–2. místo.**

